[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 172/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 177/12

Denomina Complexo Viário ARMANDO PASCHOAL e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado ARMANDO PASCHOAL o Complexo Viário localizado na Avenida Maria Antonia Camargo de Oliveira, com as Avenidas Sete de Setembro, Quinze de Novembro, Dom Pedro II e Djalma Dutra, no centro desta cidade.

                               Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                        CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de setembro de 2012 (dois mil e doze).

                                          ALUISIO   BRAZ

                                              Presidente

nas/